
 

 

 

 

 

 
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: , sekretariát: , e-mail:  
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, ústředna: , sekretariát: , e-mail:  

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení:   
DIČ: CZ00082201 fax:  datová schránka: sh7svn3 
 
 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
 

 zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojírenství, doprava a logistika 

Smlouva 
Smluvní strany: 

Objednatel:  

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace  
Sídlo: Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 
DIČ/IČO: CZ00082201 / 00082201 
Bankovní spojení:  
Plátce DPH 
Zástupce: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš – ředitel školy   
 

Dodavatel:  

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné náměstí 872/25 
DIČ/IČO: CZ45768455/45768455 
Bankovní spojení:  
Plátce DPH 
Zástupce: : Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka  
   
     Datum vyhotovení smlouvy:  

Termín dodání: od 10.1.2018 do 31.12.2018 
     Způsob platby: převodním příkazem  
     Lhůta splatnosti: 30 dnů  
     Číslo VZ: VZ- 1279/2017 
 

I. článek 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je výuka anglického jazyka v rozsahu:  
Skupina 1 – Brána jazyků otevřená/80 hodin - anglický jazyk A2 (mírně pokročilí) – 80 hodin akreditovaný 
kurz 
Skupina 2 – Brána jazyků otevřená/80 hodin - anglický jazyk A2 (začátečníci) – 80 hodin akreditovaný 
kurz 
Skupina 3 – Brána jazyků otevřená/80 hodin - anglický jazyk A2 (začátečníci) – 80 hodin akreditovaný 
kurz 
 
Výuka bude probíhat v rámci projektu „Kariéra a vzdělávání“ Reg. č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006814. 
 
Smlouva dále upravuje vztahy vzniklé při výuce cizího jazyka. 
 

II. článek 
 Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli výuku anglického jazyka v rámci akreditovaného  
80 hodinového programu Brána jazyků otevřená/80 hodin - anglický jazyk. 
Výuka bude probíhat v Ústí nad Labem 
Skupina 1 – Winstona Churchilla 6 – 5 účastníků 
Skupina 2 – Výstupní 2 – 3 účastníci 



 

 

 

 

 

 
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: , sekretariát: , e-mail:  
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, ústředna: , sekretariát:  e-mail:  

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení:   
DIČ: CZ00082201 fax:  datová schránka: sh7svn3 
 
 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
 

 zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojírenství, doprava a logistika 

Skupina 3 – Resslova 5 – 2 účastníci 
 
Dodavatel poskytne výukový plán.  
Objednatel zajistí dle doporučení dodavatele jazykové učebnice. 
 
Objednatel nemusí naplnit maximální počet studentů, pokud nebude schopen. 
 
Dodavatel se zavazuje, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména 
objednateli, poskytovateli MŠMT, MF, NKÚ, EK, Evropskému účetnímu dvoru), z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty) 
 
 

III. článek 
 Cena a platební podmínky 

 
Objednatel i dodavatel mohou výuku zrušit ze závažných důvodů (např. nemoc, pracovní důvody), a to 
nejpozději 24 hodin před konáním výuky. Takto zrušená lekce se nahradí po dohodě v jiném termínu, 
nejpozději však do konce trvání kurzu.  Plánovaná realizace kurzů je leden – prosinec 2018. 
 
Cena za splnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. I. je stanovena dohodou a činí 36 000 Kč za jeden  
80 –ti hodinový kurz, celkem za 3 kurzy 108 000 Kč bez DPH (jednostoosmtisíckorun).  K částce se 
připočítává DPH v zákonné výši 21%.  
 
Cena zahrnuje výuku, veškeré testování, vedení docházky a osvědčení pro účastníky. 
 
Platba za výuku se bude účtovat na základě objednávky k fakturaci za 3 jazykové kurzy se splatností 30 
dní. Platba bude provedena převodem na výše uvedený účet dodavatele. 
 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě registračního čísla projektu 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006814 v rámci kterého je smlouva uzavírána a lhůty splatnosti, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právním předpisy také informace o zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury 
bude prezenční listina dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace 
služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací této smlouvy.  

 
 

IV. článek 
Závěrečná ustanovení 

 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušným ustanovením 
občanského zákoníku.  

 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.  



 

 

 

 

 

 
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: , sekretariát: , e-mail:  
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, ústředna: , sekretariát: , e-mail:  

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení:   
DIČ: CZ00082201 fax:  datová schránka: sh7svn3 
 
 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
 

 zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojírenství, doprava a logistika 

 
Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv. 

 
Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran ke sjednanému termínu. 
 
V případě ukončení smlouvy výpovědí se obě smluvní strany dohodly na měsíční výpovědní lhůtě, která 
počíná běžet prvním dnem, následujícím po dni, ve kterém jedna ze smluvních stran obdržela písemnou 
výpověď. 
 
 
 

 

V Praze, dne 9.1.2018     V Ústí nad Labem, dne  9.1.2018 

 

 

………………………………………………….   ………………………………………………… 

Dodavatel:      Objednatel: 

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka   Mgr. Bc. Jaroslav Mareš – ředitel školy  

  




